PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA DE TRANSPORTEE FROTA

PORTARIA PMPK/SETRANFRO Nº 002/2022, DE 19 DE JANEIRO DE 2022

DESIGNA FISCAL DO CONTRATO (Nº 000048/2022) AQ
SALDO DA ATA DE REGISTRODE PREÇOS Nº 008/2022,
ADVINDA DO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE
PREÇOS Nº 00010/2021, PROCESSO LICITATÓRIO Nº
023736/2020, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
00856/2022, POR  INTERMEDIO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA E A EMPRESA SERVEL
SERVIÇOS E VEICULOS LTDA.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA de Presidente Kennedy, Estado. do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º, Designa o servidor LUIZ SERGIO SILVA JORDÃO, nomeado através o decreto nº 154/2021
para exercer a função de Fiscal do Contrato nº 000048/2022, referente ao saldo da Ata de Registro
de Preços nº 008/2022 com a empresa SERVEL SERVIÇOS E VEÍCULOS LTDA, inscrita sob o CNPJ
30.684.146/0001-64, que constitui como objeto do presente a contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de locação de veículos automotores seminovos pelo período
de 12 (doze) meses.

Art. 2º, A Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente do Município de
Presidente Kennedy, especialmente à Instrução Normativa SCL nº. 006/2014, que deve ser
estritamente observada pelo Fiscal.

Art. 3º, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em
contrário.

PUBLÍQUE-SEREGISTRE-SE CUMPRA-SE[oPresidente Kennedy/ES, em 19 dejaneiro de 2022.
ê aLET TRA / bia aa féA Pu 4O É

Í LAOf : adSA pa Na] e aFrancisco-Carlóscdos Santos
Secretário Municipal/de Transporte e Frotao BERTISÃO Decreto nº 153/2021

TA A a flbA aÃairca STA CAM ADS

“com ret i=vão dada pela Emenda nº 014, dé 2/05/2019.
A es e Ea .A Dem TO Pra ma cxmail Din ED aÃ A

Ea fo Da FE aÃRs SOpa
o Midia aee mmmema is en Servidorta): Ir,o inal de Prosibdina

câmara Municipal de Presik

na forma do Ar. 89 da Lei Orgânica Municipal,

empata

ps

e

ra

amregene

cera

nero

“Rodovia ES 162, Km 20, Parque de Exposições Afonso Costalonga, Centro — CEP 29350-000 —

Tel.: (2833535-1967 F-mail: setranfrofdnresindantekannedyv es any hr